
 
 

 
September 14, 2016 

 

TO: All Bidders 

 

RE: Informal Bid 2017-01 Addendum # 1 

 

ADDENDUM NO. 1 

 

This ADDENDUM #1 forms part of Moore County’s Informal Bid for Easement Clearing Services for 

the County of Moore Public Works Department.  All requirements of the original specifications remain 

in effect in their respective order.   Receipt of this Addendum must be acknowledged by its 

inclusion with the Informal Bid and noted as an inclusion on the sealed envelope. 
 

The following changes and/or clarifications are hereby made to the original Informal Bid: 

    

1. Question:  Could you please confirm when you think the project will actually start – based on 

the bid number is it reasonable to assume that work will begin in the New Year? 

Answer:  The bid number is for County purposes only and does not reflect when work will 

begin.  Our fiscal year is July 1, 2016 thru June 30, 2017.  Once the bid process is complete the 

County will define specific areas to be cleared and work with the vendor on start dates. 

2.  Question:  Is it expected that the project will terminate on June 30, 2017. 

Answer:  The initial term will expire June 30, 2017 but we plan to have automatic renewals for 

up to an additional five fiscal years. 

3.  Question:  What is the budget: are you anticipating one crew working steadily or multiple 

crews, or will there be periods when we need to demobilize? 

Answer:  There is not a specific number of crews required.  We should be able to designate the 

work to be completed soon after the bid award. This project is one of several within a total 

budget of $50,000.  At this time we do not know the specific amount for Easement Clearing.   

 

No further questions will be accepted.  Sealed Bids are due to Terra Vuncannon at 206 South Ray 

Street Carthage NC 28327 by 4:30 pm Tuesday September 20, 2016.  Opening will not be public. 

 

 

END OF ADDENDUM NO. 1 

 

Sincerely, 

 

 

Terra Vuncannon 

Purchasing Manager 

County of Moore  

 

 

 

 

 

 


